
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.44.1.2019 

Protokół Nr 53/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 07 listopada 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:20 zakończenie o godz. 11:50 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działek nr 34/6, 34/3 obręb 

6 HSW, Lasy Państwowe w Stalowej Woli w celu wybudowania przyłącza kablowego. 

4. Projekt uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

5. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

za III kwartały 2019 roku.  

6. Przyjęcie protokołów: 

 51/2019 z dnia 31 października 2019 r. 

 52/2019 z dnia 05 listopada 2019 r. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 



 
 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 53. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działek nr 34/6, 34/3 

obręb 6 HSW, Lasy Państwowe w Stalowej Woli w celu wybudowania przyłącza 

kablowego. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wejście w teren działek nr 34/6, 34/3 obręb 6 HSW, Lasy Państwowe w Stalowej Woli 

będących własnością Powiatu Stalowowolskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 

1 w Stalowej Woli., przez PGE Dystrybucja S.A. Celem wejścia w teren jest wykonanie przyłącza 

kablowego do budynku Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 17. 

Planowany zakres prac pokazany został na załączniku graficznym dołączonym do Uchwały. 

Zarządca nieruchomości – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 wyraziła zgodę na nieodpłatne wejście 

na teren znajdujący się przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w celu wykonania niezbędnych 

robót, dla realizacji ww. zadania. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu 

zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za -5, przeciw-0, wstrzymuących -0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 53/338/2019 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren 

działek nr 34/6, 34/3 obręb 6 HSW, Lasy Państwowe w Stalowej Woli w celu wybudowania 

przyłącza kablowego. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 



 
 

Głosów: za -5, przeciw-0, wstrzymuących -0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 53/339/2019 w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za III kwartały 2019 roku.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu zgłaszają pytania lub maja uwagi do przedstawionego sprawozdania? Uwag i pytań 

nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem. 

 

Ad. 6. Przyjęcie protokołów: 

 51/2019 z dnia 31 października 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Protokół został przyjęty. 

 52/2019 z dnia 05 listopada 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 7. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że Powiat Stalowowolski złożył pismo 

do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów odnośnie udzielenia dotacji ze środków z rezerwy 

ogólnej budżetu państwa w kwocie 983 726,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Oddziału Udarowego 

w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli”. W dniu 04.11 otrzymaliśmy 

informację o odmowie udzielenia dotacji na realizację powyższego projektu. Starosta Janusz 

Zarzeczny powiedział, że z roku na rok wzrasta liczba wystąpień do Prezesa Rady Ministrów 

o dofinansowania, a środki ogólnej rezerwy budżetowej są ograniczone. Starosta dodał, 

że w przyszym roku ponownie będziemy się starać o dofinansowanie powyższego zadania.  

 

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia.  



 
 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


